
  

UCHWAŁA NR 744/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie powołania dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda 

Gombrowicza w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 566), art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1, art. 15  

ust. 1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 i art. 682 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), 

Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r.  

w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata 

następuje w drodze konkursu (Dz.U. z 2015 r. poz. 1298) oraz § 12 Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. z 2019 r. poz. 724) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Z dniem 16 września 2024 roku powołuje się Panią Agnieszkę Kuś na stanowisko dyrektora 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach na czas określony 

do dnia 15 września 2029 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-09-11T14:14:21+0200




